-7 findrea Torrente

s ) ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

[.5."A, TORREMTE" - CASORIA
Prot. 0001514 del 11/03/2022
% {Uscita)

Oggetto: orario delle lezioni

AVVISO N°206

Al Personale
DSGA
Genitori
Alunni

Sede

S1 comunica che il nostro Istituto ¢ stata individuato quale sede per 1’espletamento delle prove
scritte del concorso a cattedra. Pertanto in occasione dello svolgimento delle stesse, onde evitare
interferenze, la scansione oraria della lezione sara di 45 minuti e gli ingressi e le uscite saranno
posticipati o anticipati secondo il seguente calendario:

16/03
18/03
22/03
24/03
25/03
28/03
31/03
01/04
05/04
06/04
11/04

ingresso ore 8.00
ingresso ore 9.30
ingresso ore 8.00
ingresso ore 9.30
ingresso ore 9.30
ingresso ore 8.00
ingresso ore 9.30
ingresso ore 8.00
ingresso ore 9.30
ingresso ore 8.00
ingresso ore 8.00

uscita ore 12.30
uscita ore 14.00
uscita ore 12.30
uscita ore 14.00
uscita ore 14.00
uscita ore 12.30
uscita ore 14.00
uscita ore 12.30
uscita ore 14.00
uscita ore 12.30
uscita ore 12.30

Al fine di agevolare gli ingressi del personale e 1 cambi orari, si evidenzia che nei suddetti giorni
I’orario di servizio avra la seguente scansione:

1~ ora
2" ora
3" ora
4" ora
5”ora
6" ora
7" ora*

8.00
8 45
9.30
10.15
11.00
11.45
12.30

9.30

10.15

11.00

11.45

12.30

13.15

14.00* (esclusivamente per la sede di Casavatore)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Annamaria Orso
Firma autografa omessa ai sensi

ISTITUTO TECNICO - SETTORE ECONOMICO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO

IST.PROF.LE - SERVIZI PER 'ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA” ALBERGHIERA
Via Duca D’Aosta, 63 /G - 80026 Casoria (NA)

Tel. 0815403858 — Fax 0815405889

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637

www.istorrente.gov.it

NAIS06700G@istruzione.it- NAISO6700G@pec.istruzione.it



http://www.istorrente.gov.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it



dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993
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